implementará sus 
mejores esfuerzos para reanudar la ejecución de la Actividad, 
siempre que las condiciones de tiempo, modo y lugar así lo permita.  

II. Quince (15) tarjetas de regalo (Giftcards físicas) de Supermercado La 

Colonia con un valor de ochenta y siete mil ochocientos noventa y ocho 
córdobas (C$87,898.00) cada una.   

TÉRMINOS Y CONDICIONES GIFTCARDS FÍSICAS:  

ü Se pueden consumir en varias compras hasta agotar el saldo. ü Para uso en 

sucursales de Supermercados LA COLONIA y AHORRA MÁS. ü Son al 
portador. ü Redimible por mercadería. ü No tienen fecha de vencimiento.